
お客様各位 

 

2023 年 3 月 10 日 

FITNESS GYM T.I.S 

 

 

マスク着用について 

 

平素より FITNESSGYM T.I.S をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

日頃より新型コロナウイルス感染防止対策へのご理解とご協力をいただき御礼申し上げます。 

 

政府より発表された「マスク着用の考え方の見直し等について」を受け、 

『2023 年 3 月 13 日（月）』より、お客様の館内でのマスク着用は任意とさせていただきます。 

 

なお、スタッフに関しては、当面の間マスク着用とさせていただきます。 

 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


